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Hej! Efter en intensiv vår med flera arrangemang och uppdrag  har vi nu några 
veckors välbehövlig ledighet framför oss. 
 

  Vid årsmötet, som avhölls på Kålltorps Brandstation den 24 april, deltog 25 av föreningens 
medlemmar. Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar, i vilken det bland annat invaldes en ny medlem 
i styrelsen, förvisades ett par filmer ur vårt arkiv. Först ut var en film om när Kungsbacka deltidskår 
hade uppvisning 1974. Här fanns Kungsbackas veteranbil från 1936 i flera scener, samtidigt som det 
var kända vyer från innerstaden i Kungsbacka. Därefter blev det en lite nyare film från 1998 om en 
tak-brand vid Södra Vägen nr. 70 i Göteborg. Även här syntes några bekanta ansikten skymta förbi 
samt lite fordon som varit i drift hos räddningstjänsten. Protokollet från årsmötet kommer att finnas 
tillgängligt på vår hemsida.  

 
Medlemsavgiften för 2024 
  Vi saknar dig som ännu inte betalat in din medlemsavgift för 
2024. Årets medlemsavgift är oförändrad 150 kronor och betalas 
snarast till Plusgiro 133 65 78 – 8.  Glöm inte att uppge namn, 
medlemsnummer, postadress och för att snabbare och enklare 
nå ut med information er e-postadress. Ditt medlemsnummer 
hittar du på adressetiketten på detta utskick. 
 

Årets BHS-rally – Brandhistoriska Sällskapet 
  Årets veteranbrandbilsrally arrangerades i år av Skara Gille i Skara helgen den 10-12 maj.  
Tidigt på fredagsmorgonen samlades vi i lokalen i Partille för att sedan via småvägar ta oss de drygt 

13 milen upp till Skara. Frågan var nu om våra fordon 
skulle klara av att på egna hjul ta sig hela vägen fram. På 
vägen upp stannade vi kort till vid Anten-Gräfsnäs 
Järnvägsstation i Anten för att sedan fortsätta till 
Nossebro brandstation, som för dagen hade öppnat upp 
för oss. Här fick fordonen vila samtidigt som vi fick en 
stunds trevlig samvaro med personalen på stationen.  
  På lördagen var det dags för rallykörningen. Första 
stoppet var Fornparken i 
Götene där det bjöds på 

kaffe och nybakat, där kunde också ortsborna beskåda alla ekipagen. 
Därefter var det dags att vända söderut via småvägar ta oss över 
Billingen på Sveriges vackraste väg till lunchuppehållet i Varnhem. 
Åter i Skara rullade alla ekipagen in vid Djäkneparken och paraderade 
förbi Skaraborna som gått man ur huse. Här stod vi sedan uppställda 
så allmänheten kunde njuta och rösta på sin egen favorit. På kvällen 
var det bankett och prisutdelning och i år tilldelades vi priset “mest 
tidstrogna ekipage” för vår stegbil från 1938. 
  Efter en stabil frukost på söndag morgon var det dags att vända hem 
till Partille och med ett fint diplom och vandringspris kunde vi 
summera dagarna tre. Vandringspriset och diplomet finns nu att 
beskåda i gången nere på Gårda brandstation.  
 
 
 

 



Aktiviteter under våren 
  Tredje lördagen i maj besökte några av våra medlemmar Hjällbokalaset. Här visade vi upp Mölndals-
bilen och boende i området fick chans att åka en tur runt kvarteret. Temat för dagen var att bygga 
broar och skapa ett tryggt område.  
 

  Söndagen den 19 maj slog vi upp portarna på Gårda för en grupp från Cykelfrämjandet som tagit sig 
runt Göteborg och besökt platser där det funnits och finns brandstationer. Deras rundtur avslutades 
på Gårda med en förevisning av våra museala föremål. 
 

  Lördagen därpå var det åter dags att delta i ett 
för oss nytt event. Tillsammans med räddnings-
tjänsten deltog vi med stegbilen i 
Hammarkullekarnevalen. Under musik och fanor 
fick vi en fin plats i karnevalståget efter Göta 

Lejons orkester. Karnevalsbesökarna fick prova på 
att göra roddtest och släcka med brandsläckare. 
Vår nyrenoverade stegbil drog många blickar åt sig 
och många var de som ville beskåda och bli 
fotograferade när de satt på stegbilen.  

 

Lördagen den 15 juni deltog föreningen i två olika arrangemang i Göteborg. Några av oss deltog med 
stegbilen i Prideparaden tillsammans med räddningstjänsten. Paraden var den största på flera år. 
Stämningen var på topp och många ungdomar slöt upp och dansade runt stegbilen tillsammans med 
personalen från RSG.  
 

  Samtidigt var några andra medlemmar på Säve flygfält 
under Barnens flyghelg med tre av våra andra fordon som 
besökarna hade möjlighet att beskåda. Några nöjde sig inte 
bara med att titta på fordonen, utan ville också passa på att 
få en åktur på Mölndalsbilen. Som extra draghjälp hade 
styrkan från Angered tagit sig till Säve och visade upp sina 
bilar och berättade om sina uppdrag. 
  På söndagen den 16 juni var vi också ute på Säve och 
Barnens flyghelg. Denna dag började med sol och lite vind. 
Även på söndagen hade vi god draghjälp av styrkan från 
Angered. Som brukligt när vi är ute passade vi också på att 
dela ut brandsäkerhetsinformation. Vi summerade två trevliga dagar ute på Säve trots att regnet 
satte oss på prov under lördagseftermiddagen. 

 
 
 



Arkivet 
  Arbetet i arkivet fortgår alltjämt. Under försommaren har arbetet med att skanna in alla diabilder 
tagit sin början. Tidigare har det bara funnits ett fåtal diabilder inskannade. Det jobbas också med att 
ta fram en databas där man kan söka i på alla föremål och dokumentation som finns i arkivet. Under 
hösten är det tänkt att vi ska gå igenom alla uniformer och larmkläder.  
 

 

Årets deltagare i Brandhistoriska Sällskapets veteranbrandbilsrally i Skara. 

 

Styrelsen önskar våra medlemmar en fortsatt fin sommar! 

 
Vill du ha mer information? 
Kontakta föreningens e-postadress: 
brandmuseet@brandmuseet-storgoteborg.se 
 

Läs om oss på sociala medier: 
Facebook -  facebook.com/brandmuseet.storgoteborg 
Hemsida -   brandmuseet-storgoteborg.se     
 

Eller kontakta oss direkt: 
ordforande@brandmuseet-storgoteborg.se  Marcus   070 767 43 88 
sekreterare@brandmuseet-storgoteborg.se Stefan 070 680 83 81 
kassor@brandmuseet-storgoteborg.se  Bosse 073 044 60 44 
 

Med vänliga hälsningar 
Styrelsen  
Museiföreningen Räddningstjänsten Storgöteborg 

 
 
 
 



 

 

Kärrdalens brandstation 
Kärrdalsskolan 


